duri dominatoris. Mox exeret pro erueret in ms. Bon. et prima editione, in quibus paulo ante factam pro conditam.

^a Tres codd. Vat. et unus S. Petri, fuit. In Vat. 1267, sic destruendum fuit voluntarium et hostile consilium.

^b Ita ex duobus mss. S. Petri et antiquo Vat. laudato. Al., fuit. Paulo post in illis, cæteris et exemplo, ad eum partem et Leonis stylo maxime congruam ex eodem antiquo Vat.

^c In editis ante Quesnellum et aliquibus mss., generis. Lectio autem germinis, quam in aliis mss. Vat. et S. Petri reperimus, magis congruit cum textu Jeremiæ xxiii, 5: *Suscitabo David germen justum*; et Isaïæ xi, 4: *Germen de radice ejus*.

^d Particulam et supplevimus ex quinque mss. ac prima editione.

^e Ms. Casin. et duo Vat., cum prima editione, non possunt.

^f Quatuor mss. et prima editio, veritatem. Retinimus unitatem, quia similiter serm. 24, c. 5, de hac

arant ^f unitatem Deitatis intelligere nisi in unitate personæ, eundem asseruerunt esse Patrem quem Filium; ut nasci et nutrirî, pati et mori, sepeliri et resurgere, ad eundem pertineret, qui per omnia et hominis personam implet et Verbi. Quidam putaverunt Dominum Jesum Christum non nostræ substantiæ corpus habuisse, sed ab elementis superioribus ac subtilioribus **100** sumptum. Quidam autem æstimaverunt in carne Christi humanam animam ^g non fuisse, sed partes animæ ipsam Verbi implese Deitatem. Quorum imprudentia in hoc transit, ut animam quidem fuisse in Domino faterentur, sed eandem dicerent mente caruisse, quia sufficeret homini sola Deitas ad omnia rationis officia. Postremo idem asserere præsumperunt, partem quamdam Verbi in carnem fuisse conversam, ut in unius dogmatis varietate multiplici, non carnis tantum animæque ^h natura, sed etiam ipsius Verbi solveretur essentia.

CAP. V. — Multa sunt et alia prodigia falsitatum, quibus enumerandis charitatis vestræ non est fatigandus auditus. Sed post diversas impietates, quæ sibi invicem sunt multiformium blasphemiarum cognitione connexæ, de his potissimum erroribus declinandis observantiam vestræ devotionis admoneo; quorum unus dudum Nestorio auctore consurgere non impune tentavit, alius nuper pari execratione damnandus, Eutyche assertore prorupit. Nam ille beatam Mariam Virginem hominis tantummodo ausus est prædicare genitricem, ut in conceptu ejus et partu nulla Verbi et carnis facta unio crederetur: quia Dei Filius non ipse ⁱ factus sit hominis filius, sed creato homini sola se dignatione sociaverit. Quod catholicæ aures nequaquam tolerare potuerunt, quæ sic Evangelio veritatis imbutæ sunt, ut firmissime noverint nullam esse humano generi spem salutis, nisi ipse esset filius Virginis, qui creator est matris. Hic autem recentioris sacrilegii profanus assertor, unionem quidem in Christo duarum confessus est naturarum, sed ipsa unione id dixit effectum, ut ex duabus una remaneret, nullatenus alterius existente substantia, quæ utique fini, nisi aut consumptione,